Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное образовательное

автономное учреждение дополнительного образования

«Региональный центр военно-патриотического воспитания «Патриот»

П Р И К А З

14.06.2022                                                                                                                               №71

г. Киров

Об организации и проведении

палаточной экспедиции «Разведчик» в 2022 году

На основании плана работы КОГОАУ ДО РЦ ВПВ, в соответствии с государственным

заданием КОГОАУ ДО РЦ ВПВ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областную оборонно-спортивную экспедицию «Разведчик» В

Советском районе. с 24 июля по 30 июля (далее – Мероприятие)

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение Мероприятия

начальника отдела гражданско-патриотического воспитания Маковеева Владимира

Михайловича

3. Маковееву В.М. разработать план проведения Мероприятия, обеспечить его

выполнение в установленные сроки, после проведения сформировать отчетные материалы.

4. Заместителя директора по АХЧ Ляпунова В.Ю. назначить ответственным

за материально-техническое обеспечение Мероприятия.

5. Для качественной подготовки и проведения Мероприятия утвердить смету

в пределах выделенных средств.

6. Главному бухгалтеру Орловой Е.С. обеспечить оплату расходов

на Мероприятие согласно утвержденной смете.

7. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР

Н.В.Злобину.

Директор                                                                                                                  А.Н. Долматов

Подготовлено:

Начальник отдела ГПВ                                                                                          В.М. Маковеев

 Утверждаю:

Директор КОГОАУ ДО РЦ ВПВ

А.Н. Долматов ________________

 «_____» ______________2022 г.

Смета областной оборонно – спортивной экспедиции «Разведчик» в 2022 году

Дата проведения:24.07.- 30.07.2022г.

Место проведения: Советский район

Категория участников: обучающиеся Кировской области

Количество: 50 человек

№

п/п

Наименование расходов Кол-во Стоимость Сумма

1 Услуги по реализации и проведению

программы

1 133 972,00    133 972,00

2 Изготовление формы 57 4 350,00    247 950,00

2.1 Значок 50 373,00    18 650,00

2.2 Форма для изготовление значка 1 20 400,00    20 400,00

3 Приобретение оборудования

3.1 Гранаты 100 139,00    13 900,00

3.2 Дым 40 299,00    11 960,00

3.4 Дембельский альбом 57 150,00    8 550,00

3.5 патроны 500 25,00    12 500,00

3.6 Пули для стрельбы 2 559,00    1 118,00

4 Оплата услуг по проживанию и

питанию участников (путевка)

1 105 000,00    105 000,00

4.1 Доставка кухни полевой 1 10 000,00    10 000,00

4.2 Трансфер участников 1 76 000,00    76 000,00

4.3 Реализация путёвок 50 300,00    15 000,00

4.4 Услуги по сопровождению

программы

50 500,00    25 000,00

ИТОГО   700 000,00

ИТОГО (на 1 человека)   14 000,00 р.

Подготовил

Начальник отдела

гражданско-патриотического

воспитания                                                                                                              Маковеев В.М